
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД КРАСНОДАР
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 80 

имени Героя Советского Союза Анатолия Серова

Приказ

от вл 2023 г. №_£___
щ.щллл:ли епи.М!ЮН общ. об ■" -

Об обеспечении льготным питанием обучающихся 
из малоимущих семей

: . . ' . НН
siMCjn Героя Совсгского Соьна Лн?1. <ия Серова

В целях обеспечения полноценным питанием учащихся из малоимущих 
семей в соответствии с решением городской Думы Краснодара 28.01.2010 г. 
№69 п. 5 «О дополнительных мерах социальной поддержки отдельных 
категорий граждан» приказываю:

1. Обеспечить мерой социальной поддержки обучающихся из 
малоимущих семей в виде частичной компенсации стоимости питания в 
размере 15 рублей с 01.09.2023 года по 31.05.2024 года следующих 
учащихся:

9е Смирнов Илья Романович

2. Ответственной по питанию Комовой А.А., заместителю директора 
Каповой В.Ф., и членам бракеражной комиссии следить за качеством питания 
и суммой расхождения денежных средств.

3. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлена:
КаповаВ.Ф.
Комова А.А. жу


		Кокора Малика Фархадовна
	Я являюсь автором этого документа




